
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесят перша  сесія восьме демократичне скликання 

  
17 вересня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № -61/25 
Про перейменування Управління освіти  
виконавчого комітету Болехівської міської ради  
Івано-Франківської області та затвердження  
Положення про Управління освіти Болехівської  
міської ради Івано-Франківської  області 
 
       З метою упорядкування установчих документів та приведення 
нормативно-правової бази у відповідність до вимог чинного законодавства та 
відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
службу в органах місцевого самоврядування», «Про освіту», «Про повну 
загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», 
Указів Президента України, постанов та розпоряджень Кабінету Міністрів 
України, наказів Міністерства освіти і науки України, рішення Болехівської 
міської ради від 25.05.2021 № 04-09/21 «Про затвердження структури 
виконавчих органів Болехівської міської ради, загальної чисельності апарату 
ради та її виконавчих органів», керуючись пунктом 30 частини першої статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування», Болехівська міська рада 
   

ВИРІШИЛА: 
 
1.​Перейменувати Управління освіти виконавчого комітету Болехівської 

міської ради Івано-Франківської області (код ЄДРПОУ 20556461) в Управління 
освіти Болехівської міської ради Івано-Франківської області (код ЄДРПОУ 
20556461). 

2.​Затвердити Положення про Управління освіти Болехівської міської ради  
Івано-Франківської  області, що додається. 

3.​Внести зміни у відомості щодо юридичної особи в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань  

3.1. Змінити відомості про організаційно-правову форму Управління освіти, 
замінивши слова та цифри «430 «Комунальна організація (установа, заклад)» на 
слова та цифри «420 «Орган місцевого самоврядування». 

3.2. Змінити відомості про місцезнаходження юридичної особи замінивши 
слова та цифри «77202, Україна, Івано-Франківська область, місто Болехів, 
вулиця Коперника, 13» на слова та цифри «77202, Україна, Івано-Франківська 
область, Калуський район, місто Болехів, вулиця Коперника, 13» . 



4.​Управлінню освіти Болехівської міської ради Івано-Франківської області 
привести у відповідність до даного Положення посадові інструкції працівників 
управління освіти (за потреби).  

5.​Начальнику Управління освіти (Б. Мельник) забезпечити в установленому 
порядку державну реєстрацію змін до відомостей в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

6.​Визнати таким, що втратило чинність рішення  Болехівської міської ради 
від 21.09.2021 № 10-12/21  «Про затвердження Положення про Управління 
освіти  виконавчого комітету  Болехівської міської ради  Івано-Франківської  
області».   

7.​Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів (І.Калитин) та постійну  комісію 
Болехівської міської ради з питань праці,соціального захисту, освіти, охорони 
здоров’я, культури, національного та духовного відродження, молодіжної 
політики,фізичної культури та спорту,діяльності ЗМІ та свободи слова 
(О.Соболь). 

 
 Міський голова                                                  Іван ЯЦИНИН 
 


